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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71905014T

2. Data e Regjistrimit 05/07/2017
3. Emri i Subjektit ART - TECH
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/07/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/07/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Farke FARKE E VOGEL Rruga e Elbasanit, Zona  
Kadestrale 8310, Nr i Pasurise 211/129 
5.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Fushen e ndertimit, objekte banimi dhe sherbimi, ndertim 

objekte industriale dhe tregetare, ndertim rruge, ura, 
hidrocentrale dhe porte, rikonstruksion objekte civile, 
publike dhe industriale. Tregtimit me shumice e pakice dhe 
import-eksport te: Mallra industriale, ushqimore, lende te 
para, pjese kembimi per makina, pije, veshmbathje e 
konfeksione, hidro - sanitare, hidraulike, kanceleri per zyra e 
shkolla, orendi shtepiake, mobilje te ndryshme, pajisje 
elektrike e elektronike, kinkaleri, elektro -shtepiake, 
kornpiuterike, pjese kembimi per automjete, produkte 
bujqesore e blegtorale, fruta- perime, produkte te detit, bime 
medicinale eterovajore e mjeksore, prodhime kozmetike dhe 
estetike, parfumeri, kimike dhe detergjente. Hoteleri turizem, 
bar - kafe e restorant. Transport Mallrash Brenda dhejashte 
vendit. 
Majlinda Zekaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/07/2022                Deri: 02/07/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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Rezart Zekaj12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 02/07/2022                Deri: 02/07/2027

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët RezartZekaj
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Rruga ''Jordan Misja'', 
Nj.Strukturore G-09 (Pjesë e TR/456), Tiranë 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: rezartzekaj@yahoo.com  
Telefon: 0682079597  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-358487-07-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-235422-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 18.06.2019 ku 
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("rezartzekaj@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         
Kompleks Rezidencial me vila dy kate ,nje kat nentoke ndodhur ne Rruga Mustafa 
Xhabrahimi, zona kadastrale 3266, nr 94/1/8 ,njesia administrative nr 13;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=162184C2-B9D6-4577-A1CE-95BD8AFCF2E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18102D18-266B-4BBF-9226-9DE05B7796A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A2579F7-FE22-4555-9EB8-9F3B929D5BD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=511AFB67-6AD3-47B1-96A9-B1296CD9FCAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A1E8BD9-CAE5-4598-B9EC-B2DC781086C2
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-564410-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet shpjeguse ART-TECH.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte 4.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
VENDIMI ART - TECH.pdf
VENDIMI ART - TECH.pdf

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-757163-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezimi i Pasqyrave Financiare per Vitin 2020

Lista e Dokumenteve:
ART TECH Shenimet Shpjeguese te Pasqyrave Financiare 2020.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar 2020....xlsx
Pasqyra e Perform. (natyra) 2020.xlsx
ART - TECH - Vendimi i Ortakut - Fitimi 2020.pdf

27/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-773952-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 23.08.2021 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SAUK;         Sauk, 
zona kadastrale 3266, Pasuria Nr.85/4 dhe amp Nr.88/2/1 dhe Nr.88/2/2, Rruga 
"Hiqmet Buzi";         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-875680-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 03.03.2022 ku 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=235E55C6-AB1D-4DAD-A13B-C6BE00F2B98A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=235E55C6-AB1D-4DAD-A13B-C6BE00F2B98A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5671B14C-637B-4E6A-B941-DEA446D8A3C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E083DC7-5C1D-4D36-9E8D-DFE7B7045D58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=406F033D-1100-48EF-B37A-081841B1A5FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A86D92D-1884-4D11-B20E-E9F886D252FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90299B1A-2A6F-4B74-8C2E-E699BC5DE2F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CC9C705-0C31-40B8-A995-25C56BA208FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DD50C21-F0A5-4617-9E3E-8CECE56C37E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7AC2E25-80A9-4A56-B304-5BAFF23EAB3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AA4276C-96B9-4DFA-BB9B-ADE798926F0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67DB261E-31F7-4599-BDDB-CBB02A3842D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=112386A5-92E7-4FB9-AFD9-E8B8240A8C36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09898D2E-35F9-4780-BEB4-D70AE8357A14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E08E8647-4A46-4301-B3AC-3B3B12990D70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E08E8647-4A46-4301-B3AC-3B3B12990D70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DD6B310-91B1-4D94-A4AD-5B8E009F7B80
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është vendosur: Mbyllja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SAUK;         Sauk, 
zona kadastrale 3266, Pasuria Nr.85/4 dhe amp Nr.88/2/1 dhe Nr.88/2/2, Rruga "Hiqmet 
Buzi";         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-913535-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
24.05.2022 ku është vendosur: Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga ''Jordan Misja'', Nj.Strukturore G-09 (Pjesë e TR/456), Tiranë;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-941185-07-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve date 
30.06.2022 ku është vendosur: Riemërimi i administratorëve Majlinda Zekaj dhe Rezart 
Zekaj për periudhën nga data 02.07.2022 deri më date 02.07.2027.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Majlinda Zekaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("01/07/2017")            u be              ("02/07/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Majlinda Zekaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/07/2022")            u be              ("02/07/2027")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rezart Zekaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("01/07/2017")            u be              ("02/07/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rezart Zekaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/07/2022")            u be              ("02/07/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-953369-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3486E62E-36D6-47B3-ADA9-06AF56A85BC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D5FF1EB-FA57-46BC-9AEA-547207F4F06D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D5FF1EB-FA57-46BC-9AEA-547207F4F06D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40A372CD-22C1-48C6-9F66-A6F170AAFD37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAA00980-964E-4989-B6E1-E8804F75BD92
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2021

Lista e Dokumenteve:
Shenimet e pasqyrave financiare.pdf
Vendim Asambleje per Bilanc 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Raporti i ecurise.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

26/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-976216-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 01.08.2022 per ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE E 
VOGEL;         Rruga e Elbasanit, Zona  Kadestrale 8310, Nr i Pasurise 211/129;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Hamdi Sina, Zona Kadastrale 3266, Nr.Pasurie 161/3+1-9,;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-042169-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 30.11.2022, për mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         
Kompleks Rezidencial me vila dy kate ,nje kat nentoke ndodhur ne Rruga Mustafa 
Xhabrahimi, zona kadastrale 3266, nr 94/1/8 ,njesia administrative nr 13;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 06/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=006211D2-EFE0-4668-B649-B8DAB5876271
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EC89176-AF8F-470D-86CB-61BB918BB662
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCCC3426-CC30-4995-818D-F92F9FD445FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF6F9AD8-5726-4CDE-B58D-F7CB0A8273A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93D355DF-88E3-4B3D-919A-1E75951E4C22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6827DEC6-A900-4E6E-870A-14C04ED9C0DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E212BA51-E113-4985-82B4-9A6D794351FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1B0FDC4-6CA5-4DF2-97E1-B9FAA8BE298A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=674BD544-F43F-4348-A38C-11E1DBBE5BDF
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